2020 年 3 月 28 日

お客様各位

富士急静岡バス株式会社

新型コロナウィルス対策によるバス出札窓口の営業時間変更のお知らせ

日頃より富士急のバスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。

2 月 25 日に厚生労働省から発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を踏まえ、

お客様ならびに従業員の健康と安全確保の観点から、2020 年 3 月 1 日（日）より当面の間、

出札窓口の営業時間を下記の通り変更させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

※今後の状況で変更が生じる場合は随時ご案内申し上げます。

記

以 上

（4月 6日(日)～4月 12日(日)以外）